
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618501G

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit SMART TRADING COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko,Pallati Besa-
R,Ap.10, Kati 3, Godine Banimi dhe Sherbimi 2&7 kate, 
prane gjykates administrative 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe, rstorant, piceri, makina me qera, transport 

udhetaresh, transport mallrash , sherbime kateringu, 
trajnime, konsulence per kurse guzhine etj. Import-eksport, 
blerje dhe tregti me shumicë dhe pakicë të makinerive të 
ndryshme elektrike të reja dhe të përdorura. Dhënie me qira 
të makinerive të ndryshme elektrike të reja dhe të përdorura. 
Shaker Zied Labach Abazid10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shaker ZiedLabach Abazid
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shakerabazeed@hotmail.com  
Telefon: 0677000005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742367-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749079-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaker Zied Labach Abazid")                      Nga 
data "19/04/2018             Ne daten "19/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892684-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2018 ku eshte 
vendosur:Shtimin si administratore te shoqerise Zj.Rima Abazid.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rima Abazid")                      Nga data 
"30/07/2018             Ne daten "30/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1609E9-D4CD-428D-93B2-2CA7795B274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2824D9D-108D-4524-A01C-668141D6D4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B9054-DCA7-4B56-AF4C-EBC5A103C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1BE942-744E-4FB7-87C6-E164F390FA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2777C-2253-41E8-B550-E56D46FEEDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2777C-2253-41E8-B550-E56D46FEEDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12708A23-4929-4E35-A0F2-1597A6F9C3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E87F89-389E-4E6D-B978-EE2D9101C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E87F89-389E-4E6D-B978-EE2D9101C4E4
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18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941534-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.09.2018, ku eshte vendosur: Shkarkimin e Znj.Rima Abazid nga detyra e 
administratores se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rima Abazid")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139003-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
14.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shakerabazeed@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe, rstorant, piceri, makina me qera, transport udhetaresh, 
transport mallrash , sherbime kateringu, trajnime, konsulence per kurse guzhine etj.")          
u be            ("Bar-kafe, rstorant, piceri, makina me qera, transport udhetaresh, 
transport mallrash , sherbime kateringu, trajnime, konsulence per kurse guzhine etj. 
Import-eksport, blerje dhe tregti me shumicë dhe pakicë të makinerive të ndryshme 
elektrike të reja dhe të përdorura. Dhënie me qira të makinerive të ndryshme 
elektrike të reja dhe të përdorura. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179132-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0698615745")          u be            ("0677000005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Hyrja 1, Ap.21, Numer Pasurie 9/227+1-21, ZK 8330, Vol.35, 
Fq.102 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 17, Rruga Glaukia, Godina Nr.4, Kati 3, Zyra Nr.1 brenda ambienteve te Tregut 
Industriale Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD7CA5-35E4-4BB1-A961-21DD6C06ED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89C317-1144-4472-B4A5-960494DC1836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89C317-1144-4472-B4A5-960494DC1836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA3BA1-F1D4-4931-8EFB-54542FE8CCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA3BA1-F1D4-4931-8EFB-54542FE8CCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8AB38-6412-48DF-89CC-B19975B1761D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-473003-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko,Pallati Besa-R,Ap.10, Kati 3, Godine Banimi dhe Sherbimi 2&7 
kate, prane gjykates administrative;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Hyrja 1, Ap.21, Numer Pasurie 9/227+1-21, ZK 8330, Vol.35, Fq.102 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7AC41-1996-4B75-9A53-3B1232260847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7AC41-1996-4B75-9A53-3B1232260847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96377FD-F792-4CE5-8ADA-6889ADF1F478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A2348-F7DE-4537-AC18-2681BFC814BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A2348-F7DE-4537-AC18-2681BFC814BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1FDF2B-278A-4F33-AE13-CEDA0D7F1C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F745EE-14F2-45D7-B056-F16F4350F955

